FUTBOL

CD ESPARTINAS TILDE - VALENCINA FC
CAMAS CF - CD ESPARTINAS TILDE

CD GELVES - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE - VILLANUEVA ATCO.
CAMAS CF - CD ESPARTINAS TILDE

CD ESPARTINAS TILDE - VILLANUEVA ATCO.
CUD SANTIPONCE - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE
CAMAS CF - CD ESPARTINAS TILDE
CD SALTERAS - CD ESPARTINAS TILDE
CD ESPARTINAS TILDE - PUEBLA CF
CAMINO VIEJO CF - CD ESPARTINAS TILDE
ESPARTINAS CF
ESPARTINAS CF - CD COLEGIO CLARET
PENA EL BUCARO UTRERA - ESPARTINAS CF

PREBENJAMIN
PREBENJAMIN
MANCOM.
BENJAMIN "A"
BENJAMIN "B"
BENJAMIN
MANCOMUN.
ALEVIN "A"
ALEVIN "B"
ALEVIN "C"

ALEVIN MANCOMUN.

INFANTIL "A"
INFANTIL "B"
CADETE
JUVENIL
SENIOR
VETERANOS

8-1
7-6

6-3
1-8
1-1

2-2
0-5
Descansan
0-3
2-2
6-1
0-6
Descansan
1-0
3-2



